
T'pol - Tornei e punteggi online 18-04-2024

WE AMATORI LASKER - A (2112018A)
Milano - 11-12-2021 - 12-12-2021

Torneo WE AMATORI LASKER - A 2112018A

Luogo Milano  [Milano - Lombardia]
Periodo 11-12-2021 - 12-12-2021

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri RAVAGNATI Walter - 

Partecipanti 21

Sito Internet

Greco Edoardo

1Carrideo Simone

2
Vincenti Leonardo

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-04-2024

WE AMATORI LASKER - A (2112018A)
Milano - 11-12-2021 - 12-12-2021

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 NC Greco Edoardo 4.5 ITA 11.5012.507.50 10.501744 1340 1827 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 2006

2 4 NC Carrideo Simone 4.0 ITA 14.0015.509.50 11.751492 1383 1744 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 2008

3 10 NC Vincenti Leonardo 3.5 ITA 11.5013.507.50 8.25 1360 1364 1634 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 2012

4 16 NC Cara Romeo Lavinia 3.5 ITA 9.50 9.50 6.50 5.00 1259 1347 1443 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 1 0 2011

5 12 NC Canubas Chloie Elizabeth3.5 ITA 8.50 8.50 6.00 7.50 1339 1243 1730 4 3 1 0 2 1 1 0 2 2 0 0 0 1 2008

6 5 NC Garofano Michele 3.0 ITA 14.0016.009.50 7.50 1489 1375 1568 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1996

7 20 NC Peano Cavasola Federico3.0 ITA 13.0015.008.50 7.25 999 1453 1305 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 2007

8 21 NC Gallo Fabio 2.5 ITA 12.0012.008.00 3.50 999 1389 1138 4 1 1 2 2 0 0 2 2 1 1 0 1 0 1992

9 15 NC Martirosyan Davide 2.5 ITA 10.0010.006.50 5.00 1264 1384 1480 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 0 1 2009

10 14 NC Xu Ouwen 2.5 ITA 6.50 6.50 3.50 2.25 1284 1392 1393 3 1 1 1 2 0 1 1 1 1 0 0 1 1 2008

11 3 NC Crippa Oscar 2.5 ITA 9.00 10.005.50 5.25 1514 1337 1338 5 1 3 1 2 0 1 1 3 1 2 0 0 0 1959

12 2 NC Torelli Mauro 2.0 ITA 12.0013.008.00 2.50 1552 1328 1256 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1948

13 17 NC Shore Jacob Nathan Meir2.0 ITA 7.50 7.50 3.50 2.25 1252 1355 1356 4 1 2 1 2 0 1 1 2 1 1 0 0 1 2007

14 9 NC Soncin Riccardo 1.5 ITA 12.0013.507.50 2.75 1368 1349 1321 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 2011

15 8 NC Della Penna Paolo 1.5 ITA 7.00 7.00 4.00 2.50 1384 1297 1498 3 1 1 1 1 1 0 0 2 0 1 1 0 2 2001

16 13 NC Vincenti Francesco 1.5 ITA 11.0012.507.00 2.75 1325 1407 1259 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1970

17 19 NC Clerici Edoardo Maria1.5 ITA 9.50 9.50 5.50 2.00 1169 1242 1306 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 1 2009

18 18 NC Jamous Manuel 1.5 ITA 7.00 8.00 5.00 2.00 1228 1349 1201 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 2008

19 11 NC Lardera Marco 1.0 ITA 12.5014.508.00 2.50 1352 1464 1225 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1989

20 7 NC Coppo Fabio 1.0 ITA 9.50 11.007.00 2.25 1405 1263 1024 5 0 2 3 3 0 1 2 2 0 1 1 0 0 1956

21 6 NC Giganti Marco 0.5 ITA 4.50 4.50 1.50 0.75 1480 1113 1221 2 0 1 1 1 0 0 1 1 0 1 0 0 3 1998
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WE AMATORI LASKER - A (2112018A)
Milano - 11-12-2021 - 12-12-2021

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

12 NC Canubas Chloie ElizabethITA LOM MI 1339 1243 1730 2008 F 2893148 174736

16 NC Cara Romeo Lavinia ITA LOM MI 1259 1347 1443 2011 F 2873147 176873

4 NC Carrideo Simone ITA LOM MI 1492 1383 1744 2008 M 28520513 184908

19 NC Clerici Edoardo MariaITA LOM MI 1169 1242 1306 2009 M 2862650 170040

7 NC Coppo Fabio ITA LOM MI 1405 1263 1024 1956 M 28552423 108575

3 NC Crippa Oscar ITA LOM MI 1514 1337 1338 1959 M 822280 104601

8 NC Della Penna Paolo ITA PIE AL 1384 1297 1498 2001 M 28552784 191923

21 NC Gallo Fabio ITA LOM MI 999 1389 1138 1992 M

5 NC Garofano Michele ITA CAM BN 1489 1375 1568 1996 M 28503848 180620

6 NC Giganti Marco ITA LOM MI 1480 1113 1221 1998 M 28549953 192582

1 NC Greco Edoardo ITA LOM MI 1744 1340 1827 2006 M 2828001 161818

18 NC Jamous Manuel ITA LOM MI 1228 1349 1201 2008 M 2858660 169877

11 NC Lardera Marco ITA LOM PV 1352 1464 1225 1989 M 2861262 170889

15 NC Martirosyan Davide ITA LOM MI 1264 1384 1480 2009 M 2860355 167098

20 NC Peano Cavasola FedericoITA LOM MI 999 1453 1305 2007 M 28553500 192900

17 NC Shore Jacob Nathan MeirITA LOM MI 1252 1355 1356 2007 M 28551117 190565

9 NC Soncin Riccardo ITA LOM VA 1368 1349 1321 2011 M 2844627 170216

2 NC Torelli Mauro ITA LOM MI 1552 1328 1256 1948 M 813168 100112

13 NC Vincenti Francesco ITA LOM BG 1325 1407 1259 1970 M 28557492 192051

10 NC Vincenti Leonardo ITA LOM BG 1360 1364 1634 2012 M 28550820 192050

14 NC Xu Ouwen ITA LOM MI 1284 1392 1393 2008 M 2856650 169883
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-04-2024

WE AMATORI LASKER - A (2112018A)
Milano - 11-12-2021 - 12-12-2021

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 NC Greco Edoardo 4.5 ITA | 9 B 1 | 11 N 1 | 4 B Â½ | 5 B 1 | 20 N 1 | 1

12 2 NC Torelli Mauro 2.0 ITA | 10 N 0 | 13 B 1 | 15 N 0 | 11 B 1 | 12 N 0 | -1

11 3 NC Crippa Oscar 2.5 ITA | 11 B 0 | 14 N Â½ | 10 N Â½ | 9 B Â½ | 13 N 1 | -1

2 4 NC Carrideo Simone 4.0 ITA | 13 N 1 | 10 B 1 | 1 N Â½ | 20 B Â½ | 5 N 1 | -1

6 5 NC Garofano Michele 3.0 ITA | 16 B 1 | 21 N 1 | 8 B 1 | 1 N 0 | 4 B 0 | 1

21 6 NC Giganti Marco 0.5 ITA | 18 N Â½ | 20 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

20 7 NC Coppo Fabio 1.0 ITA | 19 B Â½ | 8 N 0 | 14 B 0 | 17 N Â½ | 18 B 0 | 1

15 8 NC Della Penna Paolo 1.5 ITA | 20 N Â½ | 7 B 1 | 5 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

14 9 NC Soncin Riccardo 1.5 ITA | 1 N 0 | 15 B 0 | 18 N 1 | 3 N Â½ | 21 B 0 | -1

3 10 NC Vincenti Leonardo 3.5 ITA | 2 B 1 | 4 N 0 | 3 B Â½ | 21 N 1 | 15 N 1 | -1

19 11 NC Lardera Marco 1.0 ITA | 3 N 1 | 1 B 0 | 16 N 0 | 2 N 0 | 17 B 0 | -1

5 12 NC Canubas Chloie Elizabeth3.5 ITA | 0 0 | 17 N 1 | 21 B Â½ | 19 N 1 | 2 B 1 | 0

16 13 NC Vincenti Francesco 1.5 ITA | 4 B 0 | 2 N 0 | 17 B Â½ | 18 N 1 | 3 B 0 | 1

10 14 NC Xu Ouwen 2.5 ITA | 0 0 | 3 B Â½ | 7 N 1 | 0 1 | 16 B 0 | 1

9 15 NC Martirosyan Davide 2.5 ITA | 0 0 | 9 N 1 | 2 B 1 | 16 N Â½ | 10 B 0 | 0

4 16 NC Cara Romeo Lavinia 3.5 ITA | 5 N 0 | 0 1 | 11 B 1 | 15 B Â½ | 14 N 1 | 0

13 17 NC Shore Jacob Nathan Meir 2.0 ITA | 0 0 | 12 B 0 | 13 N Â½ | 7 B Â½ | 11 N 1 | 0

18 18 NC Jamous Manuel 1.5 ITA | 6 B Â½ | 19 N 0 | 9 B 0 | 13 B 0 | 7 N 1 | 1

17 19 NC Clerici Edoardo Maria 1.5 ITA | 7 N Â½ | 18 B 1 | 20 N 0 | 12 B 0 | 0 0 | 0

7 20 NC Peano Cavasola Federico 3.0 ITA | 8 B Â½ | 6 N 1 | 19 B 1 | 4 N Â½ | 1 B 0 | 1

8 21 NC Gallo Fabio 2.5 ITA | 0 1 | 5 B 0 | 12 N Â½ | 10 B 0 | 9 N 1 | 0
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WE AMATORI LASKER - A (2112018A)
Milano - 11-12-2021 - 12-12-2021

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

12 NC Canubas Chloie ElizabethITA 1339 3 3.00 1.57 1.43 1243.001730 2008 F 2893148 174736

16 NC Cara Romeo Lavinia ITA 1259 4 2.50 1.54 0.96 1347.251443 2011 F 2873147 176873

4 NC Carrideo Simone ITA 1492 4 3.50 2.09 1.41 1383.401744 2008 M 28520513 184908

19 NC Clerici Edoardo MariaITA 1169 3 1.50 0.90 0.6 1242.751306 2009 M 2862650 170040

7 NC Coppo Fabio ITA 1405 5 1.00 3.42 -2.42 1263.401024 1956 M 28552423 108575

3 NC Crippa Oscar ITA 1514 5 2.50 3.66 -1.16 1337.801338 1959 M 822280 104601

8 NC Della Penna Paolo ITA 1384 2 1.00 0.83 0.17 1297.671498 2001 M 28552784 191923

5 NC Garofano Michele ITA 1489 4 2.00 2.12 -0.12 1375.601568 1996 M 28503848 180620

6 NC Giganti Marco ITA 1480 1 0.50 0.81 -0.31 1113.501221 1998 M 28549953 192582

1 NC Greco Edoardo ITA 1744 4 3.50 3.45 0.05 1340.001827 2006 M 2828001 161818

18 NC Jamous Manuel ITA 1228 5 1.50 1.72 -0.22 1349.401201 2008 M 2858660 169877

11 NC Lardera Marco ITA 1352 5 1.00 1.88 -0.88 1464.201225 1989 M 2861262 170889

15 NC Martirosyan Davide ITA 1264 4 2.50 1.40 1.1 1384.751480 2009 M 2860355 167098

17 NC Shore Jacob Nathan MeirITA 1252 4 2.00 1.44 0.56 1355.251356 2007 M 28551117 190565

9 NC Soncin Riccardo ITA 1368 4 1.50 1.72 -0.22 1349.801321 2011 M 2844627 170216

2 NC Torelli Mauro ITA 1552 5 2.00 3.91 -1.91 1328.001256 1948 M 813168 100112

13 NC Vincenti Francesco ITA 1325 5 1.50 1.97 -0.47 1407.601259 1970 M 28557492 192051

10 NC Vincenti Leonardo ITA 1360 4 2.50 1.49 1.01 1364.201634 2012 M 28550820 192050

14 NC Xu Ouwen ITA 1284 3 1.50 1.08 0.42 1392.671393 2008 M 2856650 169883
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WE AMATORI LASKER - A (2112018A)
Milano - 11-12-2021 - 12-12-2021

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

21 NC Gallo Fabio ITA 999 0 0.00 0.40 1.1 33 1389.001138 1992 M

20 NC Peano Cavasola FedericoITA 999 0 0.00 0.60 2.4 72 1453.801305 2007 M 192900
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-04-2024

WE AMATORI LASKER - A (2112018A)
Milano - 11-12-2021 - 12-12-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Greco Edoardo ITA 1744   |  9 NC Soncin Riccardo ITA 1368 1 - 0

2 10 NC Vincenti Leonardo ITA 1360   |  2 NC Torelli Mauro ITA 1552 1 - 0

3 3 NC Crippa Oscar ITA 1514   |  11 NC Lardera Marco ITA 1352 0 - 1

4 13 NC Vincenti Francesco ITA 1325   |  4 NC Carrideo Simone ITA 1492 0 - 1

5 5 NC Garofano Michele ITA 1489   |  16 NC Cara Romeo Lavinia ITA 1259 1 - 0

6 18 NC Jamous Manuel ITA 1228   |  6 NC Giganti Marco ITA 1480 Â½ - Â½

7 7 NC Coppo Fabio ITA 1405   |  19 NC Clerici Edoardo Maria ITA 1169 Â½ - Â½

8 20 NC Peano Cavasola Federico ITA 999   |  8 NC Della Penna Paolo ITA 1384 Â½ - Â½

9 12 NC Canubas Chloie Elizabeth ITA 1339   |  0 - F

10 14 NC Xu Ouwen ITA 1284   |  0 - F

11 15 NC Martirosyan Davide ITA 1264   |  0 - F

12 17 NC Shore Jacob Nathan Meir ITA 1252   |  0 - F

13 21 NC Gallo Fabio ITA 999   |  1 - F
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WE AMATORI LASKER - A (2112018A)
Milano - 11-12-2021 - 12-12-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 NC Lardera Marco 1 ITA 1352   |  1 NC Greco Edoardo 1 ITA 1744 0 - 1

2 4 NC Carrideo Simone 1 ITA 1492   |  10 NC Vincenti Leonardo 1 ITA 1360 1 - 0

3 21 NC Gallo Fabio 1 ITA 999   |  5 NC Garofano Michele 1 ITA 1489 0 - 1

4 6 NC Giganti Marco 0.5 ITA 1480   |  20 NC Peano Cavasola Federico0.5 ITA 999 0 - 1

5 8 NC Della Penna Paolo 0.5 ITA 1384   |  7 NC Coppo Fabio 0.5 ITA 1405 1 - 0

6 19 NC Clerici Edoardo Maria0.5 ITA 1169   |  18 NC Jamous Manuel 0.5 ITA 1228 1 - 0

7 2 NC Torelli Mauro 0 ITA 1552   |  13 NC Vincenti Francesco 0 ITA 1325 1 - 0

8 14 NC Xu Ouwen 0 ITA 1284   |  3 NC Crippa Oscar 0 ITA 1514 Â½ - Â½

9 9 NC Soncin Riccardo 0 ITA 1368   |  15 NC Martirosyan Davide 0 ITA 1264 0 - 1

10 17 NC Shore Jacob Nathan Meir0 ITA 1252   |  12 NC Canubas Chloie Elizabeth0 ITA 1339 0 - 1

11 16 NC Cara Romeo Lavinia 0 ITA 1259   |  1 - F
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WE AMATORI LASKER - A (2112018A)
Milano - 11-12-2021 - 12-12-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Greco Edoardo 2 ITA 1744   |  4 NC Carrideo Simone 2 ITA 1492 Â½ - Â½

2 5 NC Garofano Michele 2 ITA 1489   |  8 NC Della Penna Paolo 1.5 ITA 1384 1 - 0

3 20 NC Peano Cavasola Federico1.5 ITA 999   |  19 NC Clerici Edoardo Maria1.5 ITA 1169 1 - 0

4 15 NC Martirosyan Davide 1 ITA 1264   |  2 NC Torelli Mauro 1 ITA 1552 1 - 0

5 16 NC Cara Romeo Lavinia 1 ITA 1259   |  11 NC Lardera Marco 1 ITA 1352 1 - 0

6 12 NC Canubas Chloie Elizabeth1 ITA 1339   |  21 NC Gallo Fabio 1 ITA 999 Â½ - Â½

7 10 NC Vincenti Leonardo 1 ITA 1360   |  3 NC Crippa Oscar 0.5 ITA 1514 Â½ - Â½

8 7 NC Coppo Fabio 0.5 ITA 1405   |  14 NC Xu Ouwen 0.5 ITA 1284 0 - 1

9 18 NC Jamous Manuel 0.5 ITA 1228   |  9 NC Soncin Riccardo 0 ITA 1368 0 - 1

10 13 NC Vincenti Francesco 0 ITA 1325   |  17 NC Shore Jacob Nathan Meir0 ITA 1252 Â½ - Â½

11 6 NC Giganti Marco 0.5 ITA 1480   |  0 - F
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WE AMATORI LASKER - A (2112018A)
Milano - 11-12-2021 - 12-12-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Greco Edoardo 2.5 ITA 1744   |  5 NC Garofano Michele 3 ITA 1489 1 - 0

2 4 NC Carrideo Simone 2.5 ITA 1492   |  20 NC Peano Cavasola Federico2.5 ITA 999 Â½ - Â½

3 16 NC Cara Romeo Lavinia 2 ITA 1259   |  15 NC Martirosyan Davide 2 ITA 1264 Â½ - Â½

4 21 NC Gallo Fabio 1.5 ITA 999   |  10 NC Vincenti Leonardo 1.5 ITA 1360 0 - 1

5 19 NC Clerici Edoardo Maria1.5 ITA 1169   |  12 NC Canubas Chloie Elizabeth1.5 ITA 1339 0 - 1

6 2 NC Torelli Mauro 1 ITA 1552   |  11 NC Lardera Marco 1 ITA 1352 1 - 0

7 3 NC Crippa Oscar 1 ITA 1514   |  9 NC Soncin Riccardo 1 ITA 1368 Â½ - Â½

8 17 NC Shore Jacob Nathan Meir0.5 ITA 1252   |  7 NC Coppo Fabio 0.5 ITA 1405 Â½ - Â½

9 18 NC Jamous Manuel 0.5 ITA 1228   |  13 NC Vincenti Francesco 0.5 ITA 1325 0 - 1

10 8 NC Della Penna Paolo 1.5 ITA 1384   |  0 - F

11 14 NC Xu Ouwen 1.5 ITA 1284   |  1 - F

12 6 NC Giganti Marco 0.5 ITA 1480   |  0 - F
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WE AMATORI LASKER - A (2112018A)
Milano - 11-12-2021 - 12-12-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 20 NC Peano Cavasola Federico3 ITA 999   |  1 NC Greco Edoardo 3.5 ITA 1744 0 - 1

2 5 NC Garofano Michele 3 ITA 1489   |  4 NC Carrideo Simone 3 ITA 1492 0 - 1

3 15 NC Martirosyan Davide 2.5 ITA 1264   |  10 NC Vincenti Leonardo 2.5 ITA 1360 0 - 1

4 14 NC Xu Ouwen 2.5 ITA 1284   |  16 NC Cara Romeo Lavinia 2.5 ITA 1259 0 - 1

5 12 NC Canubas Chloie Elizabeth2.5 ITA 1339   |  2 NC Torelli Mauro 2 ITA 1552 1 - 0

6 13 NC Vincenti Francesco 1.5 ITA 1325   |  3 NC Crippa Oscar 1.5 ITA 1514 0 - 1

7 9 NC Soncin Riccardo 1.5 ITA 1368   |  21 NC Gallo Fabio 1.5 ITA 999 0 - 1

8 11 NC Lardera Marco 1 ITA 1352   |  17 NC Shore Jacob Nathan Meir1 ITA 1252 0 - 1

9 7 NC Coppo Fabio 1 ITA 1405   |  18 NC Jamous Manuel 0.5 ITA 1228 0 - 1

10 8 NC Della Penna Paolo 1.5 ITA 1384   |  0 - F

11 19 NC Clerici Edoardo Maria1.5 ITA 1169   |  0 - F

12 6 NC Giganti Marco 0.5 ITA 1480   |  0 - F
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WE AMATORI LASKER - A (2112018A)
Milano - 11-12-2021 - 12-12-2021

1 Greco Edoardo
NC ITA   Elo FIDE: 1744 Perf: 1827 Media: 1340.00 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Soncin Riccardo ITA 1368 376 0.91 1 1 1

2 N 11 NC Lardera Marco ITA 1352 392 0.92 1 2 2

3 B 4 NC Carrideo Simone ITA 1492 252 0.81 Â½ 2 2

4 B 5 NC Garofano Michele ITA 1489 255 0.81 1 3 3

5 N 20 NC Peano Cavasola Federico ITA 999 1 3 4

3.45 3 4

2 Torelli Mauro
NC ITA   Elo FIDE: 1552 Perf: 1256 Media: 1328.00 W-We: -1.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Vincenti Leonardo ITA 1360 192 0.75 0 0 0

2 B 13 NC Vincenti Francesco ITA 1325 227 0.79 1 1 1

3 N 15 NC Martirosyan Davide ITA 1264 288 0.84 0 1 1

4 B 11 NC Lardera Marco ITA 1352 200 0.76 1 2 2

5 N 12 NC Canubas Chloie Elizabeth ITA 1339 213 0.77 0 2 2

3.91 2 2

3 Crippa Oscar
NC ITA   Elo FIDE: 1514 Perf: 1338 Media: 1337.80 W-We: -1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Lardera Marco ITA 1352 162 0.71 0 0 0

2 N 14 NC Xu Ouwen ITA 1284 230 0.79 Â½ 0 0

3 N 10 NC Vincenti Leonardo ITA 1360 154 0.71 Â½ 0 0

4 B 9 NC Soncin Riccardo ITA 1368 146 0.7 Â½ 0 0

5 N 13 NC Vincenti Francesco ITA 1325 189 0.75 1 1 1

3.66 1 1

4 Carrideo Simone
NC ITA   Elo FIDE: 1492 Perf: 1744 Media: 1383.40 W-We: 1.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Vincenti Francesco ITA 1325 167 0.72 1 1 1

2 B 10 NC Vincenti Leonardo ITA 1360 132 0.68 1 2 2

3 N 1 NC Greco Edoardo ITA 1744 -252 0.19 Â½ 2 2

4 B 20 NC Peano Cavasola Federico ITA 999 Â½ 2 2

5 N 5 NC Garofano Michele ITA 1489 3 0.5 1 3 3

2.09 3 3
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WE AMATORI LASKER - A (2112018A)
Milano - 11-12-2021 - 12-12-2021

5 Garofano Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1489 Perf: 1568 Media: 1375.60 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Cara Romeo Lavinia ITA 1259 230 0.79 1 1 1

2 N 21 NC Gallo Fabio ITA 999 1 1 2

3 B 8 NC Della Penna Paolo ITA 1384 105 0.64 1 2 3

4 N 1 NC Greco Edoardo ITA 1744 -255 0.19 0 2 3

5 B 4 NC Carrideo Simone ITA 1492 -3 0.5 0 2 3

2.12 2 3

6 Giganti Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1480 Perf: 1221 Media: 1113.50 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Jamous Manuel ITA 1228 252 0.81 Â½ 0 0

2 B 20 NC Peano Cavasola Federico ITA 999 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.81 0 0

7 Coppo Fabio
NC ITA   Elo FIDE: 1405 Perf: 1024 Media: 1263.40 W-We: -2.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Clerici Edoardo Maria ITA 1169 236 0.8 Â½ 0 0

2 N 8 NC Della Penna Paolo ITA 1384 21 0.53 0 0 0

3 B 14 NC Xu Ouwen ITA 1284 121 0.66 0 0 0

4 N 17 NC Shore Jacob Nathan Meir ITA 1252 153 0.7 Â½ 0 0

5 B 18 NC Jamous Manuel ITA 1228 177 0.73 0 0 0

3.42 0 0

8 Della Penna Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1384 Perf: 1498 Media: 1297.67 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Peano Cavasola Federico ITA 999 Â½ 0 0

2 B 7 NC Coppo Fabio ITA 1405 -21 0.47 1 1 1

3 N 5 NC Garofano Michele ITA 1489 -105 0.36 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.83 1 1
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9 Soncin Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1368 Perf: 1321 Media: 1349.80 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Greco Edoardo ITA 1744 -376 0.09 0 0 0

2 B 15 NC Martirosyan Davide ITA 1264 104 0.64 0 0 0

3 N 18 NC Jamous Manuel ITA 1228 140 0.69 1 1 1

4 N 3 NC Crippa Oscar ITA 1514 -146 0.3 Â½ 1 1

5 B 21 NC Gallo Fabio ITA 999 0 1 1

1.72 1 1

10 Vincenti Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1360 Perf: 1634 Media: 1364.20 W-We: 1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Torelli Mauro ITA 1552 -192 0.25 1 1 1

2 N 4 NC Carrideo Simone ITA 1492 -132 0.32 0 1 1

3 B 3 NC Crippa Oscar ITA 1514 -154 0.29 Â½ 1 1

4 N 21 NC Gallo Fabio ITA 999 1 1 2

5 N 15 NC Martirosyan Davide ITA 1264 96 0.63 1 2 3

1.49 2 3

11 Lardera Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1352 Perf: 1225 Media: 1464.20 W-We: -0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Crippa Oscar ITA 1514 -162 0.29 1 1 1

2 B 1 NC Greco Edoardo ITA 1744 -392 0.08 0 1 1

3 N 16 NC Cara Romeo Lavinia ITA 1259 93 0.63 0 1 1

4 N 2 NC Torelli Mauro ITA 1552 -200 0.24 0 1 1

5 B 17 NC Shore Jacob Nathan Meir ITA 1252 100 0.64 0 1 1

1.88 1 1

12 Canubas Chloie Elizabeth
NC ITA   Elo FIDE: 1339 Perf: 1730 Media: 1243.00 W-We: 1.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 17 NC Shore Jacob Nathan Meir ITA 1252 87 0.62 1 1 1

3 B 21 NC Gallo Fabio ITA 999 Â½ 1 1

4 N 19 NC Clerici Edoardo Maria ITA 1169 170 0.72 1 2 2

5 B 2 NC Torelli Mauro ITA 1552 -213 0.23 1 3 3

1.57 3 3
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13 Vincenti Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1325 Perf: 1259 Media: 1407.60 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Carrideo Simone ITA 1492 -167 0.28 0 0 0

2 N 2 NC Torelli Mauro ITA 1552 -227 0.21 0 0 0

3 B 17 NC Shore Jacob Nathan Meir ITA 1252 73 0.6 Â½ 0 0

4 N 18 NC Jamous Manuel ITA 1228 97 0.63 1 1 1

5 B 3 NC Crippa Oscar ITA 1514 -189 0.25 0 1 1

1.97 1 1

14 Xu Ouwen
NC ITA   Elo FIDE: 1284 Perf: 1393 Media: 1392.67 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 3 NC Crippa Oscar ITA 1514 -230 0.21 Â½ 0 0

3 N 7 NC Coppo Fabio ITA 1405 -121 0.34 1 1 1

4 0 1 F 1 2

5 B 16 NC Cara Romeo Lavinia ITA 1259 25 0.53 0 1 2

1.08 1 2

15 Martirosyan Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1264 Perf: 1480 Media: 1384.75 W-We: 1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 9 NC Soncin Riccardo ITA 1368 -104 0.36 1 1 1

3 B 2 NC Torelli Mauro ITA 1552 -288 0.16 1 2 2

4 N 16 NC Cara Romeo Lavinia ITA 1259 5 0.51 Â½ 2 2

5 B 10 NC Vincenti Leonardo ITA 1360 -96 0.37 0 2 2

1.4 2 2

16 Cara Romeo Lavinia
NC ITA   Elo FIDE: 1259 Perf: 1443 Media: 1347.25 W-We: 0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Garofano Michele ITA 1489 -230 0.21 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 11 NC Lardera Marco ITA 1352 -93 0.37 1 1 2

4 B 15 NC Martirosyan Davide ITA 1264 -5 0.49 Â½ 1 2

5 N 14 NC Xu Ouwen ITA 1284 -25 0.47 1 2 3

1.54 2 3
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17 Shore Jacob Nathan Meir
NC ITA   Elo FIDE: 1252 Perf: 1356 Media: 1355.25 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 12 NC Canubas Chloie Elizabeth ITA 1339 -87 0.38 0 0 0

3 N 13 NC Vincenti Francesco ITA 1325 -73 0.4 Â½ 0 0

4 B 7 NC Coppo Fabio ITA 1405 -153 0.3 Â½ 0 0

5 N 11 NC Lardera Marco ITA 1352 -100 0.36 1 1 1

1.44 1 1

18 Jamous Manuel
NC ITA   Elo FIDE: 1228 Perf: 1201 Media: 1349.40 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Giganti Marco ITA 1480 -252 0.19 Â½ 0 0

2 N 19 NC Clerici Edoardo Maria ITA 1169 59 0.58 0 0 0

3 B 9 NC Soncin Riccardo ITA 1368 -140 0.31 0 0 0

4 B 13 NC Vincenti Francesco ITA 1325 -97 0.37 0 0 0

5 N 7 NC Coppo Fabio ITA 1405 -177 0.27 1 1 1

1.72 1 1

19 Clerici Edoardo Maria
NC ITA   Elo FIDE: 1169 Perf: 1306 Media: 1242.75 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Coppo Fabio ITA 1405 -236 0.2 Â½ 0 0

2 B 18 NC Jamous Manuel ITA 1228 -59 0.42 1 1 1

3 N 20 NC Peano Cavasola Federico ITA 999 0 1 1

4 B 12 NC Canubas Chloie Elizabeth ITA 1339 -170 0.28 0 1 1

5 0 0 F 1 1

0.9 1 1

20 Peano Cavasola Federico
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 72 Perf: 1305 Media: 1453.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Della Penna Paolo ITA 1384 -385 0.09 Â½ 0 0

2 N 6 NC Giganti Marco ITA 1480 -481 0.08 1 1 1

3 B 19 NC Clerici Edoardo Maria ITA 1169 -170 0.28 1 2 2

4 N 4 NC Carrideo Simone ITA 1492 -493 0.08 Â½ 2 2

5 B 1 NC Greco Edoardo ITA 1744 -745 0.08 0 2 2

0.61 2 2
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21 Gallo Fabio
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 33 Perf: 1138 Media: 1389.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 5 NC Garofano Michele ITA 1489 -490 0.08 0 0 1

3 N 12 NC Canubas Chloie Elizabeth ITA 1339 -340 0.12 Â½ 0 1

4 B 10 NC Vincenti Leonardo ITA 1360 -361 0.1 0 0 1

5 N 9 NC Soncin Riccardo ITA 1368 -369 0.1 1 1 2

0.4 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

20 NC Peano Cavasola FedericoITA 5 3.0 1453 1473 999 2007 M 192900

21 NC Gallo Fabio ITA 4 1.5 1389 1302 999 1992 M
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